La valutazione dei preventivi, in conformità a quanto previsto dal Regolamento di Brianzacque, avverrà 
discrezionalmente da parte del Responsabile Del Procedimento, sulla base del prezzo (il ribasso offerto 
deve rispettare i dettami normativi dell’articolo 41 comma 15-quater del D.lgs. 36/2023) su di un importo 
stimato pari a 12.132,43 € (dodicimilacentotrentadue/quarantatré) e della qualità e modalità di 
espletamento del servizio da dimostrarsi mediante la presentazione di idonea relazione di non oltre 3 
facciate su carta A4 carattere Arial 11 interlinea doppia. La relazione dovrà specificare questi tre aspetti